
Verkeersbesluit camperparkeerplaatsen

 

Burgemeester en wethouders van Leek

 

Overwegingen ten aanzien van het besluit

overwegende dat het college in het Besluit aanwijzing kampeerplaatsen gemeente Leek 2015 op grond

van artikel 4:19, lid 1 een gedeelte van het parkeerterrein van het Landgoed Nienoord heeft aangewezen

als plaats waar het verbod van artikel 4:18, lid 1 APV niet van toepassing is;

 

dat deze kampeerplaatsen alleen bedoeld zijn voor bezoekers met campers en slechts ten behoeve van

een overnachting mogen worden gebruikt;

 

dat het noodzakelijk is dat het aanwijzingsbesluit op grond van artikel 4:19, lid 1 APV wordt ondersteund

door een verkeersbesluit waarin dit wordt geregeld;

 

dat overeenkomstig artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer overleg

is gepleegd met de korpschef van de regionale politie;

 

gelet op het bepaalde in artikel 2, lid 1 sub c en d en lid 2 sub a van de Wegenverkeerswet; artikel 12,

sub a en artikel 18 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer, artikel 4:19, lid 1

van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Leek 2012 en het Besluit aanwijzing kampeerplaat-

sen gemeente Leek 2015;

 

BESLUIT:

 

 

1. door plaatsing van het verkeersbord model E08n van bijlage 1 van het Reglement verkeersregels en

verkeerstekens 1990 met een onderbord 1x 24 uur vijf parkeervakken voor campers op het parkeerterrein

van het Landgoed Nienoord te Leek aan te duiden als camperparkeerplaatsen voor uitsluitend camper-

voertuigen;

 

2. dit besluit kan worden aangehaald als Verkeersbesluit aanwijzing camperparkeerplaatsen Landgoed

Nienoord;

 

3. dit besluit treedt in werking op de dag nadat deze bekendgemaakt is.

 

leek, 29 september 2015.

B.C. Hoekstra, H.K. Hofman

burgemeester, secretaris

Nr. 41484

STAATSCOURANT 19 november

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 41484 19 november 20151



Mededelingen

Bezwaarclausule: Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunt u en kunnen andere belangheb-

benden binnen een termijn van zes weken na dagtekening van dit besluit een gemotiveerd bezwaarschrift

indienen bij het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leek.. Wanneer er sprake

is van dringende spoed en niet kan worden gewacht op de beslissing op bezwaar, kan gemotiveerd

een voorlopige voorziening worden gevraagd bij de voorzieningenrechter van de rechtbank Noord-

Nederland, Afdeling bestuursrecht, Postbus 150, 9700 AD Groningen. Voor de behandeling van dit

verzoek is griffierecht verschuldigd. Let op: voorwaarde voor het vragen van een voorlopige voorziening

is dat er een bezwaarschrift is ingediend.
 

 

 

Staatscourant 2015 nr. 41484 19 november 20152


